
POTVRZENÍ O ZÁJEZDU - SMLOUVA O ZÁJEZDU č. 24-433-12769-2

Cestovní kancelář:
Ing. - CK Víkend PLUS
Valdecká 84, 268 01 Hořovice
IČ: 45140782, DIČ: 6403021097
tel: +
číslo účtu: 3

Objednavatel:
Gymnázium J. G. Jarkovského IČ: 60446218
Truhlářská 22
Praha 1 11000
e-mail: i
Tel.: 2

Informace o zájezdu:
označení: E-433 Natz - penzion Auerhof 17.12.2023 - 23.12.2023
základní cena: 7 800,- Kč/os. + skipas 200 EUR (hradí se až na zájezdu)
lyžařský program: Plose-Helm-Speik-Helm-Ratsch
počet dnů lyžování: 5
počet noclehů: 4
nástupní trasa: Praha - Plzeň
stravování: polopenze
1. den programu: odjezd večer, jízda přes noc, ráno příjezd na 1. areál
cena zahrnuje: dopravu, organizační doprovod, ubytování, polopenzi, pobyt. taxu
cena nezahrnuje: skipas, cestovní pojištění, skipas
skipas: skipas se platí v hotovosti (v EUR) na zájezdu průvodci, který je hromadně zakoupí
stornovací podmínky: standardní podle VOP

Účastníci:    celkový počet osob: 44     seniorů: 0     juniorů: 12     dětí: 0    



sjednáno pojištění UNIQA

Kalkulace ceny zájezdu:
10 x 2lůžkový pokoj (2os.)  156 000,- Kč
8 x 3lůžkový pokoj (3os.)  187 200,- Kč
12 x junior - 0,- Kč
4x ped. dozor -31 200,- Kč
Cena zájezdu: 312 000,- Kč  
pojištění: 364,- Kč  
Celkem k úhradě: 312 364,- Kč  

Platební instrukce:   (pokud nebude platba provedena v termínech, má CK právo od smlouvy odstoupit)

Číslo účtu: 364 93 93 69 / 0800  
 Variabilní symbol: 23643345  

Záloha: 88 364,- Kč     do 03.11.2023
 Doplatek: 224 000,- Kč     do 19.11.2023
 

Cestovní pojištění UNIQA:    tarif K7S8+ (cena 364,-Kč/os. a zájezd) pro dny 17.12.2023 - 23.12.2023
Pojišťovna je UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 136/810, 160 12, Praha 6, pojistitel Ing. Martin Jindrák, - CK Víkend Plus. Objednavatel
potvrzuje, že měl před objednáním zájezdu možnost seznámit se všemi informacemi a dokumenty k cestovnímu pojištění, a že tyto
podmínky odpovídají jejímu pojistnému zájmu a pojistným potřebám, a s rozsahem a podmínkami je srozuměna.

Pojištění CK proti úpadku:
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 136/810, 160 12, Praha 6, zastoupená společností FIDUCIA, s.r.o., Národní třída 10, 110 00 Praha 1, IČ:
27082121. Nedílnou součástí tohoto potvrzení (této smlouvy) jsou Všeobecné obchodní podmínky.

Přílohy:
Všeobecné obchodní podmínky CK Víkend Plus
UNIQA - přehled pojistných tarifů cestovního pojištění
- ostatní dokumenty k cestovnímu pojištění jsou k dispozici na webových stránkách CK Víkend
Plus

V Hořovicích dne: 24.10.2023


